[bookmark: _Hlk129962625]様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

　寄居町長　峯岸　克明　様

申請者　　住　　所
氏　　名
電話番号

[bookmark: _GoBack]木造住宅耐震診断助成金交付申請書

　寄居町補助金等の交付手続等に関する規則第４条の規定により、助成金の交付を申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　円

２　事業内容

建築物概要
	所在地
	寄居町

	規　模
	□平屋建て　　　　□２階建て
　延床面積　　　　　平方メートル

	用　途
	□一戸建住宅
□併用住宅　（□店舗　□事務所）

	建築年月
	　昭和　　　年　　　月

	事業予定期間
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	※添付書類　□住民票の写し
　　　　　　□寄居町における町税の滞納がないことを証する書類
　　　　　　□助成対象建築物の所在地、所有者及び建築時期が確認できる書類
　　　　　　□耐震診断を実施する者の建築士免許証の写し

※印は、記入しないでください。